

# اولم فرزان جنوبی

به اطلاع مهندسان و مالکان محترم

پروژه های ساختمانی می رساند

انجمن سازندگان خراسان جنوبی در راستای ایفای نقش اساسی خود و در جهت

کیفیت بخشی به صنعت ساخت و ساز با حضور مستمر در

بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان استان

در محل نمایشگاه دائمی از ۱۹ تا ۲۳ آذر ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۶ الی ۲۲

آماده ارائه هرگونه مشاوره رایگان می باشد.

سه شنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۲ \* ۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۵ \* ۱۲ دسامبر ۲۰۲۳

عکس: اکبری

وزیر کشور برای کمک حل بحران به استان آمد؛

## بحران منطقه ای، حساسیت ملی



### راه سخت صنوف آلاینده در بیرجند

شهرک صنوف آلاینده بیرجند چندین سال است به سبب وجود مشکلاتی که فعالیت صنوف آلاینده در داخل شهر داشت طراحی شده اما هنوز موانع بر سر راه استقرار متقاضیان برداشته نشده است. ایجاد سایت صنوف آلاینده بیرجند با هدف انتقال صنوف مورد نظر به خارج از شهر، حدود ۱۴ سال است که در دستور کار دستگاه‌های مربوط قرار گرفته و در سال‌های گذشته تعدادی از مشکلات موجود در این سایت با پیگیری‌های انجام شده، حل شده است اما مهم‌ترین مشکل در این خصوص یعنی نبود راه دسترسی به این سایت با وجود پیگیری‌های بسیار هنوز حل نشده است... مشروح در صفحه ۳

### شاهد کاهش قیمت مسکن در خراسان جنوبی هستیم

فعال حوزه مسکن بیرجند گفت: بازار مسکن استان خراسان جنوبی قفل کرده و هر روز شاهد کاهش قیمت مسکن هستیم. به گزارش تسنیم، علیرضا اربابی در حاشیه بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته اظهار کرد: کار در حوزه املاک، یک کار تخصصی است و یک مشاور املاک باید به تمام برندها و شاخص‌های صنعت ساختمان واقف باشد تا بتواند یک سازه را قیمت گذاری کند. این فعال حوزه مسکن بیان کرد: مسکن، نماد و اهرمی است که اگر رونق بگیرد تمام اصناف خود به خود به صورت سلسهوار رونق می‌گیرد و چرخ آنها می‌چرخد... مشروح در صفحه ۳

بازگشت ۴۵۰ دانش آموز بازمانده از تحصیل ۲ | ۷۰ درصد سازه‌های فلزی تولیدی در استان صادر شد ۳ | اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای احداث خوابگاه‌های متاهلی در بیرجند ۲

سفارهرندی، فعال اصولگرا: شروع فساد چای دیش از دولت قبل بوده است

مطهری: قالیباف معاون اول روحانی و رئیس می‌شد بهتر بود

کنعانی: جمهوری اسلامی ایران ضرورتی برای برجام دوم نمی‌بیند

### سر مقاله

#### تکرار پلاسکودر بیرجند

۸:۴۵ صبح یکشنبه ۱۹ آذرماه، لحظه مخابره یک حادثه تلخ در مرکز استان بود. حادثه آتش سوزی در مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند، واحد تولید هیپروکربن سبک و سنگین که ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ با حضور سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افتتاح شد. پروژه عظیمی که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۹ آغاز شد و فاز اول آن با سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیارد تومانی به بهره‌برداری رسید تا طرح‌های توسعه‌ای آن را در ادامه راه محقق کند و حالا بعد از گذشت تنها ۱۰ ماه، یک حادثه تلخ که علت آن در دست بررسی است، در برابر یک اتفاق زانو زد و دچار بحران شد. بروز این حادثه از دو زاویه و با دو نگاه قابل بررسی است، یکی نوع مدیریت بحران پیش آمده و دوم، باز هم نوع مدیریت آن است. حادثه ای ابتدای صبح در حدود ۱۵ کیلومتری مرکز استان و در حوزه استحفاظی شهرستان بیرجند رخ می‌دهد، آتشی که باری به هر جهت! به جان یکی از مخازن ذخیره سازی هیپروکربن - از مواد اولیه در تولید سوخت ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس علی سرگلزائی
انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را به سمت
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی
که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تجارب برجسته شما می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از تلاش‌ها و خدمات ارزنده
جناب آقای مهندس علی تهوری در مدت تصدی ایشان صمیمانه سپاسگزاریم.
محمدرضا سلیمانی - رئیس اتاق اصناف شهرستان درمیان
غلامرضا سلیمانی - بازرس هیئت مدیره صنعت ساختمان بیرجند

فرماندهی محترم پاسگاه باقران
و پرسنل سختکوش
گرچه خداوند بهترین شاهد و پادشاه دهنده به عمل نیک می باشد اما به مصداق
"من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق" بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی فراوان خود را از
تلاش‌های پیگیر و بدون وقفه در ۵۰ روز متوالی در جهت شناسایی عوامل سرعت
از دامداری اینجانب واقع در خراشاد اعلام نموده و از خداوند متعال
توفیقات روز افزون شما در عرصه تامین امنیت و پیشرفت جامعه مسئلت دارم.
محمد رضا خراشادی زاده

جناب آقای مهندس علی سرگلزائی
انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را به سمت
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی
که موید شایستگی و توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد، تبریک عرض می نمایم.
موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان خواستاریم.
گروه تجاری مهدی باقری

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
استان خراسان جنوبی
با مشارکت سازمان جهاد کشاورزی استان
در راستای کارسپاری و اجرای وظایف غیر حاکمیتی حوزه امور اراضی برگزار می‌نماید:
دوره‌های آموزشی
نظارت بر طرح‌های واگذاری اراضی
و نظارت بر طرح‌های تغییر کاربری اراضی

شرایط عمومی متقاضی ورودی: تمامی کارشناسان عضو سازمان با اولویت رشته منابع طبیعی و امور اراضی
شرایط اختصاصی برای ثبت نام در دوره: ۱ - دارا بودن کارت عضویت معتبر ۲ - حداقل مدرک کارشناسی در گرایش کشاورزی
\* تعداد ناظرین مورد نیاز هر شهرستان ۳ نفر و در کل استان ۳۳ نفر برای هر گروه نظارتی
\* نکته: به استناد تبصره بند ۱ - ح ماده ۵ شیوه نامه اجرایی برونسپاری وظایف غیر حاکمیتی، شاغلین در دستگاه‌های دولتی مشمول شرکت در طرح مذکور نمی‌باشند.
۱ - شرکت در دوره آموزشی و صدور گواهی آموزشی: ۱۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال
هزینه‌ها:
۲ - هزینه آزمون: ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال
تکنه: چنانچه فرآیند موفق به کسب امتیاز (نمره) حدنصاب نگردد هزینه‌های شرکت در دوره و آزمون عودت داده نخواهد شد ولی برای شرکت مجدد در آزمون نیازی به حضور در دوره آموزشی آتی نخواهد بود.
\* ممل ثبت نام: شعب سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در شهرستان‌ها و از طریق سامانه سانکا منوی آموزش
\* زمان ثبت نام: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۲۳
برای کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با شماره ۰۶۸-۳۲۲۳۳۰-۰۶ داخلی ۵ خانم مهندس فواندی تماس حاصل نمایید

جناب آقای دکتر بهترین شهردار محترم بومی و ولایتمدار بیرجند
انتخاب شایسته جناب عالی به عنوان
شهردار برتر استان در جشنواره شهید رجایی
بیانگر حسن تدبیر، برنامه ریزی منسجم، سازماندهی موثر، کارآمدی و شایستگی هایتان و تلاش‌های بی‌شائبه مدیران و کارکنان آن مجموعه مایه مباهات و افتخار است. بدینوسیله این موفقیت ارزنده را حضور جناب عالی و همه شهروندان عزیز تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای شما و تمامی کارکنان فهیم شهرداری بیرجند توفیق روزافزون همراه با عزت و سربلندی آرزومندیم.
اجرکم عندا...
هیئت مدیره شرکت بهین کشت قهستان
پیمانکار خدمات شهری و فضای سبز شهرداری بیرجند

استخدام
به تعدادی نیروی کار جوان و متعهد با شرایط ذیل برای یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی بیرجند نیازمندیم:
۱- مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر ۲- ترجیحا دارای سابقه کار فنی ۳- حداکثر سن ۳۵ سال
متقاضیان برای پذیرش و تکمیل مدارک به آدرس خیابان صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۱۰۹ فوقانی مراجعه نمایند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۲۲۲۲۹۹ ساعت کاری: ۹ صبح الی ۱۶

اطلاعیه جذب نیروی انسانی زنجیره بیکار چه تولید گوشت مرغ فروزان
شرکت فروزان بیرجند در نظر دارد: از طریق آزمون کتبی، مصاحبه حضوری و معاینات پزشکی نسبت به جذب نیروی انسانی متخصص و مجرب در رشته - گرایش‌های ذیل اقدام نماید. از داوطلبان گرامی دعوت می‌شود برای آگاهی از شرایط و مراحل جذب از طریق مراجعه حضوری به دفتر شرکت واقع در بیرجند نبش ۱۷ شهریور ۳۰ یا ایمیل Foroozanco@yahoo.com با ما در ارتباط باشند.
۱- علوم طیور - پرورش و مدیریت تولید طیور ۲- علوم طیور - تغذیه طیور
۳- مهندسی صنایع - لجستیک و زنجیره تامین ۴- مهندسی برق - کنترل
۵- مهندسی کامپیوتر - شبکه ۶- مدیریت بازرگانی - بازاریابی
۷- علوم آزمایشگاهی - دامپزشکی
شرکت فروزان بیرجند

## تکرار پلاسکو در بیرجند

\* پهریزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) آتشی که باری به هر جهت! به جان یکی از مخازن ذخیره سازی هیدرو کربن – از مواد اولیه در تولید سوخت (بنزین و نفتگاز) پارافین، پلاستیک، آسفالت، برخی داروها و... – می افتد تا شروع کننده یک روز پر ماجرا باشد. وقوع آتش به آتش نشانی بیرجند گزارش می شود، خودروی آتش نشانی به محل اعزام می گردد، دود غلیظ ناشی از این احتراق، آن قدر هست که مردم مرکز استان و مسافرانی که در حال گذر از محور بیرجند – قاین هستند را کنجکاو کند، دودی که لحظه به لحظه بیشتر می شود تا همه دستگاه های متولی را به خط کرده و از حادثه ای بزرگ حکایت کند.ساعتی نگذشته، همه حاضر می شوند آتش نشان ها آماده اند تا به دل آتش بزنند، پیش می روند و اقدام می کنند اما حجم آتش و احتمال انفجار مخازن، اجازه پیش روی نمی دهد و دستور ویژه هم این است، در این حادثه، جان افراد برای ما مهمتر است. چوب های کبریت داخل یک جعبه را در کنار هم تصور کنید، ۲۲ مخزن موجود چنین شرایطی دارد و قطعاً آن ۱۸ تا که پر از هیدروکربن اند، وضعیت و خیم تر! اولی می سوزد و به انتهای می رسد، آتش به جان مخزن دوم می افتد، صدایی مهیب و دودی غلیظ که از فرسنگ ها دورتر کاملاً مشهود است.آتش نشان ها همچنان آماده اند تا به دل آتش بزنند و نیروهای امدادی که برای پشتیبانی آمده اند، اما نمی شود، یعنی نمی گذارند، احتمال خطر در حجمی وسیع و ترکیدن کلیه مخازن با هم، این اجازه را نمی دهد که کسی یا پیش بگذارد. شعله های مهیب همچنان سرکش و افسار گسیخته، آسمان را نشانه گرفته اند و هر از گاه با ترکیدن یکی دیگر از مخازن، صدای دلخراش و آتش گداخته و دودی بیشتر، صحنه هایی عجیب خلق می کند. مدیریت حادثه معاون سیاسی استانداری، جانشین استاندار است که تمام غدغه اش حفظ جان تک تک آنهاپی است که با محل کارشان در واحدهای تولیدی مستقر در منطقه ویژه است، یا در شمار نیروهای امدادی و خدماتی به این مجموعه پا گذاشته اند. دستور این است؛ واحدهای تولیدی تعطیل و نیروها از منطقه خارج شوند، واحدهای عملیاتی با ماینیورینگ حریق از فاصله متعارف و منطقی، شرایط را به لحظه و به لحاظ هرگونه تغییر و اتفاق مجددی رصد کنند، همه دستگاه های اجرایی امکانات و تجهیزات در اختیار خود را به منطقه گسیل دارند، تمامی مدیران به حالت آماده باش و با همه ظرفیت ها در منطقه ویژه اقتصادی و در دسترس باشند چرا که بُعد مسافت از دست رفتن فرصت را به همراه خواهد داشت، استان های مین هم برای ارسال تجهیزات و نیروی امدادی باید به خط شوند، مردم به طور کامل از طریق رسانه های رسمی استان در جریان ماوقع قرار گیرند تا فرصت از سودجویان و شایعه پراکنان سلب شود، آگاهی بخشی درخصوص نحوه برخورد مردم با شرایط و اطمینان خاطر دادن به آنها مبنی بر اینکه هیچ خطری شهر و روستاها را تهدید نمی کند، و... آتش نشان ها و نیروهای امدادی همچنان به خط و منتظر دستور ورود به دل بحران اند، اما... آتش همچنان زبانه می کشد و به جان سرمایه استان افتاده است، هیچ کاری از دست هیچ کسی بر نمی آید، استیصال و نگرانی را می توان در چهره همه دید. روشنایی روز، دامنش را از سر شهر جمع می کند، خستگی روحی و جسمی را به وضوح می توان مشاهده کرد. آتش اگر چه زورش بیشتر بود از توان تجهیزاتی استان، اما توان همدلی را اثبات کرد و اینکه نیروهای امدادی و عملیاتی همیشه پای کارند و اینکه حادثه همیشه در کمین است، پلاسکو یک اتفاق تنها نبود و هر آن ممکن است در هر نقطه ای تکرار شود، فقط فرق می کند که کجا باشد؟! در دل پایتخت و در دسترس همه امکانات و تجهیزات یا اینجا در نقطه صفر مرزی و در استانی که متأسفانه به کمتر برخورداری شهره است و از داشتن کمترین زیرساخت ها در مضيقه و تنگنا!!

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۳۲۱۳۴۲۸۷- اعلام یا ارسال بفرمایید)



سه شنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۲ \* شماره ۵۶۴۰

دستگیری سارق قالیچه های دستفاب در قاین

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از دستگیری سارق و کشف ۱۱ تخته قالیچه در این شهرستان خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ محمود زال یکی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان قاین پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

## حمایت از بخش خصوصی خراسان جنوبی در نمایشگاه صنعت ساختمان محقق می شود



استان های پیشرو است، ادامه داد: در حوزه مسکن مهر و طرح نهضت ملی تاکنون اقدامات خوبی در استان انجام شده و در این خصوص جزو استان های شاخص هستیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با بیان اینکه در استان برخی مصالح ساختمانی با کیفیت را تولید می کنیم، گفت: هدف ما از این نمایشگاه برقراری یک پیوند و ارتباط بین تولیدکنندگان استانی و مصرف کنندگان مصالح ساختمانی است. وی تصریح کرد: بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته استان می تواند این ارتباط حیاتی بین تولیدکننده و فعالان صنعت ساختمان برای مصرف ایجاد کند و توان و ظرفیت های همدیگر را همپوشانی کنند تا علاوه بر حفظ اشتغال استان ، ورود نقدینگی به استان بیشتر شود.

استان های همجوار به مدت پنج روز در بیرجند برگزار می شود. این نمایشگاه از ۱۹ آذر ماه از ساعت ۱۶ تا ۲۲ در محل دائمی نمایشگاه های بیرجند پذیرای عموم بازدیدکنندگان است.

یغوبی – رئیس اتاق بازرگانی، صنایع،معادن و کشاورزی بیرجند گفت: هدف ما از نمایشگاه صنعت ساختمان؛ حمایت از بخش خصوصی و برقراری یک پیوند و ارتباط بین تولیدکنندگان مصالح استانی و مصرف کنندگان این حوزه است.علیرضا خامه زر در بازدید از بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته استان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پاپوین اتاق بازرگانی در نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع استان به هدف و محوریت کمیسیون عمران اتاق ایجاد شده است. وی افزود: هدف از برگزاری این نمایشگاه حمایت از بخش خصوصی به ویژه فعالیت حوزه ساخت و ساز و صنایع وابسته استان است تا بین بخش های مختلف هم افزایی ایجاد شود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع ،معادن و کشاورزی بیرجند گفت: توان و پتانسیل فعالان صنعت ساختمان در این نمایشگاه شناخته می شود و انبوه سازان، مسئولان متولی، پیمانکاران و تولید کنندگان می توانند در صنعت ساختمان هدیدرگرا با همپوشانی کنند. خامه زر با بیان اینکه استان خراسان جنوبی در صنعت ساختمان جزو

## اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای احداث خوابگاه متاهلی در بیرجند

سید مرتضی موسوی، در حاشیه بازدید از نمایشگاه حمایت از توانمندی های فرهنگی هنری دانشجویان این مرکز آموزش عالی اظهار کرد: برخی دانشجویان تقاضای استفاده از خوابگاه دانشگاه را دارند چراکه خوابگاه های خودگردان داخل شهر در دوران کرونا از ۷ خوابگاه به ۲ باب کاهش یافت. وی گفت: مهرماه امسال یک ساختمان قدیمی دانشگاه با تغییر کاربری تبدیل به خوابگاه شد که ۱۴۰ دانشجوی بین الملل در خوابگاه شهید خدزی اسکان داده شدند. وی از اضافه شدن دو باب خوابگاه به دانشگاه بیرجند خبر داد و افزود: یک باب خوابگاه هم به همت بنیاد ۱۵ متاهلی ۲۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شد که با رایزنی رئیس دانشگاه افزایش پیدا کرده اما هنوز از کمبود خوابگاه متاهلی در استان خبر داد و گفت:



معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند گفت: از محل سفر دوم هیئت دولت به استان برای خوابگاه های متاهلی ۲۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شد که با رایزنی رئیس دانشگاه افزایش پیدا کرده اما هنوز تخصیص نیافته است.

## بازگشت ۴۵۰ دانش آموز بازمانده از تحصیل در استان به مدارس خراسان جنوبی، بازگردانده شدند

دانش آموزان بازمانده از تحصیل در ۲ سال گذشته به مدارس خراسان جنوبی، بازگردانده شدند. مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: هزار و ۱۱۹ بازمانده از تحصیل خراسان جنوبی شناسایی شده اند که علت ترک تحصیلشان هم مشخص شده و در سامانه سیدا ثبت و ضبط و قابل رصد است.موسوی نژاد با بیان اینکه از این تعداد ۴۵۰ دانش آموز به چرخه آموزشی بازگشته اند، افزود: روند بازگشت به تحصیل تا جذب و تعیین تکلیف تمام دانش آموزان بازمانده از تحصیل در استان ادامه داردوی گفت: از هزار و ۱۱۹ بازمانده از تحصیل که شناسایی شده اند، ۲۸۳ دانش آموز دارای معلولیت هستند که به دنبال راهکاری هستیم تا بتوانیم افراد تربیت پذیر را به نحوی به شبکه آموزش برگردانیم.مدیرکل آموزش و پرورش استان افزود: ۱۲۵ دانش آموز دیرآموز هم شناسایی شده اند تا از طریق مدارس استثنایی جذب شوند.موسوی نژاد با بیان اینکه پوشش تحصیلی دانش آموزی خراسان جنوبی همواره از میانگین کشوری بالاتر بوده و به ۹۹ درصد رسیده است.

## واگذاری زمین به ۱۱۳ خانواده دارای ۴ فرزند و بیشتر

فرماندار خوسف گفت: در قرعه کشی انجام شده، به ۱۱۳ خانواده دارای ۴ فرزند و بیشتر در این شهرستان زمین واگذار شد. حسینی با اشاره به اولین قرعه کشی واگذاری زمین به خانواده های ۴ فرزند و بیشتر زیر ۲۰ سال در خراسان جنوبی گفت: در این قرعه کشی برای اولین بار به ۱۱۳ خانوار واجد شرایط زمین واگذار شد.او افزود: متقاضیان زمین ۴ فرزند به بالا، از پرداخت هزینه های آماده سازی معاف هستند. حسینی اظهار کرد: اراضی نهضت ملی مسکن و طرح جوانی جمعیت خوسف به صورت ویلایی و به متراژ حداقل ۲۰۰ متر به این خانواده ها اختصاص می یابد.فرماندار خوسف بیان کرد: تاکنون در قرعه کشی های صورت پذیرفته به ۴۵۰ متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن و ۲۲۷ نفر در طرح جوانی جمعیت در شهر خوسف زمین واگذار شده است.

## کامیون حامل ۳ هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۳ هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق و فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. عرب گفت: مأموران بخش "سرداران" شهرستان نهبندان در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اسکانیا که از سمت سریشبه به نهبندان در حرکت بود مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو، تعداد ۳ هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز و قاچاق کشف کردند که ارزش ریالی طیور قاچاق کشف شده ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۲۹۵۷/۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۰۳۰۸۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وحیده نغمی فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۰۷۶۲۷۴- صادره از در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر (اتاقک) به مساحت ۸۹/۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۴۷- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای امیر علم خریزمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ شناسه: ۱۶۲۱۸۴۷

عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۲۹۴۶/۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۰۳۰۸۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسدلا. حیدری فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از در شش دانگ یک باب منزل مسکونی قدیمی به مساحت ۱۵۹/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۷۸ فرعی از ۱۵۵۴- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا آسوده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ شناسه: ۱۶۲۰۷۹۹

عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۲۷۹۱/۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۰۳۰۸۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا کفکی نژاد فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۸۵ صادره از بیرجند در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر اتاقک به مساحت ۴۹۶/۰۴ مترمربع پلاک ۳۵ و ۳۶ فرعی از پلاک ۶۹۹- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه کفکی نژاد و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ شناسه: ۱۶۱۰۷۳۸

عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۲۸۴۹/۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۰۳۰۸۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل دستی گردی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۱۵۴۸ صادره از در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اتاقک به مساحت ۱۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای عیسی دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ شناسه: ۱۶۱۰۴۹۹

عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

**قصر موبایل راهرو**  
مرکز خرید و فروش خط رند

۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶	۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۵	۰۹۱۲ ۳۶۱ ۵۶۲ ۵
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۶	۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۷	۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳۴
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۸	۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۲	۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶ ۳۰
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۴	۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۵	۰۹۱۲ ۵۶۱ ۰۹۱۹
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۶	۰۹۱۲ ۵۲۲ ۰۹۱۹
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۶	۰۹۱۲ ۵۲۵۳ ۶۲۸
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۷	۰۹۱۲ ۵۳۲۳ ۶۲۸
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۸	۰۹۱۲ ۵۵ ۲۲ ۱۱۷
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۸۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۹	۰۹۱۲ ۵۶ ۵۷ ۶۱۲
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۸۲۷۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۸۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۶	۰۹۱۲ ۵۸۳ ۹۸ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۲۷۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۷	۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۱	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۸	۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸
۵۶۰۰ کد	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۹	۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۳	۰۹۱۲ کد	۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱
	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۴	۰۹۱۲ ۱۴۰۸ ۱۴	۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲۳

**آدرس: میدان ابوذر (حسین راهرو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)**

**آیا می دانید امور مربوط به عقیقه و قربانی شما نیک اندیشان از خرید، ذبح شرعی و طبخ در مرکز انجام می شود؟**

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰ \* ۱۳۷۶ \* #

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zendegi 10

**صاف صاف لول لول تخت تخت**

**اولین قالیشویی صنعتی ممتاز**

**مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰**

**و گرمخانه اتومات در شرق کشور**

**قالیشویی و مبل شویی ایران**

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی | www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ | ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ | ghalishooii.iran

<b>دیدگاه خوانندگان</b>
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۶۳۳۰۹۰۱
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۳۴۰۳۰۰

**مطالبه گران در مقابل**

**مسئولان نیستند**

با سلام به آقای عزیز. در همه جای دنیا، فعالان اجتماعی شامل کنشگران فرهنگی وهنری،حامیان محیط‌زیست،دیدمیانان میراث فرهنگی وطبیعی وهمه افرادی که‌بمنوعی‌دغدغه‌مسائل اجتماعی‌دارند در‌قبال گروه‌ها،انجمن‌ها‌و‌سازمان‌های مردم‌په‌اد فعالیت می‌کنند و همواره مسئولان اجرایی را نسبت به‌انحرافات و اشتباهات احتمالی هوشیار می‌کنند و هشدارهای لازم هم می‌دهند تا از مشکلات مردم‌کاسته‌شود.اما متأسفانه این‌دلسوزان و دغدغه‌مندان در بیرجند نه‌تنها از سوی مسئولان شهری مورد اقبال قرار نمی‌گیرند، بلکه در بسیاری از موارد با بی‌توجهی، عدم‌اعتماد و اعتنا به‌پیشنهادات و انتقادات‌دلسوزانه‌فعالان اجتماعی و گاهی حتی با تمسخر یا آنان برخورد می‌شود. به نظر می‌رسد برخی از اعضای شورای اسلامی هنوز در حال و هوای جنگ‌های زرگری بین خودشان و شهرداری قرار گرفته‌اند و فکر می‌کنند فضای جنگی بین دغدغه‌مندان و شورا وجود دارد و نمی‌دانند دلسوزان و فعالان اجتماعی عمری را صرف پیگیری معضلات و مشکلات عمومی این شهر واز وقت و سرمایه‌های شخصی خود نیز برای این امور هزینه کرده‌اند. مدیران و مسئولان شهری به‌جای اینکه‌ممتدنان، فعالان اجتماعی و افراد آگاه به مسائل و مشکلات مردم را از خودشان برانند، بهتر است با استقبال از هرگونه پیشنهاد و انتقادی که از سوی دلسوزان شهری مطرح می‌شود، دست در دست همه افراد با هر نوع سلیقه و دیدگاه سیاسی نهاده و آنان را از خودشان بداندند تا شاید بتوان با همکاری و همدلی، گوشه‌ای از عقب‌ماندگی‌ها و عدم توسعه این شهر مظلوم را برطرف کرد.

<b>خبر خوب</b>
<b>دانشگاه بیرجند</b>
<b>۳۶ تفاهم نامه</b>
<b>پژوهشی امضا کرد</b>

معاون پژوهشی، نوآوری و فناوری دانشگاه بیرجند از انعقاد ۳۶ تفاهم‌نامه پژوهشی دانشگاه با دستگاه‌های اجرایی داخل و خارج استان خبر داد و گفت: تعداد تفاهم‌نامه‌ها نسبت به سال گذشته چهار برابر شده است.ابوالفضل اکبریور روز گذشته در حاشیه بازدید از نمایشگاه توانمندی‌های دانشجویان در محل سالن امید دانشگاه بیرجند در جمع خبرنگاران افزود: در حوزه ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت هم قراردادهای ۲ ما برابر سال گذشته و به ارزش بیش از ۹ میلیارد تومان بوده است.سوی بیان کرد: اسمال در حوزه پژوهش ۱۹۳ مقاله علمی پژوهشی انجام و ۱۶۲ مقاله ISI دانشگاه بیرجند نیز چاپ و ۳۳۰ مقاله در همایش‌های ملی و داخلی منتشر شده است.معاون پژوهشی، نوآوری و فناوری دانشگاه بیرجند گفت: اسمال تاکنون این دانشگاه هفت نمایشگاه داخلی و خارجی برگزار و ۹ طرح مصوب داخلی را اجرا کرده است.اکبریور با اشاره به برگزاری نمایشگاه هفته پژوهش هفته گذشته در دانشگاه بیرجند، تصریح کرد: هدف از این نمایشگاه هم پیوند دانشجویان با بخش صنعت و بازار کار بود تا ایده‌های جذاب و نو در خصوص نیازهای صنعت ارائه شودوی گفت: اسمال آزمایشگاه مرجع دانشگاه بیرجند،تیب یک آزمایشگاه‌های کشور ورتبه ۴۱ را در بین ۳۶۰ آزمایشگاه زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را کسب کرده است.اکبریور با اشاره به نمایشگاه توانمندی‌های دانشجویان دانشگاه بیرجند گفت: در این نمایشگاه در حوزه پژوهشی دستاوردهای دانشجویان در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان زیر نظر پارک علم و فناوری و مراکز آموزشی و پژوهشی استان، کشاورزی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، الکترونیک، آب و معدن به نمایش گذاشته شده است.

معاون پژوهشی، نوآوری و فناوری دانشگاه بیرجند افزود: اسمال قرص زعفران با خاصیت دارویی مبارزه با سرطان و افسردگی با مجوز سازمان غذا و دارو برای نخستین بار در دانشگاه بیرجند تولید شد.

سقف قیمت هر شاخه گل نرگس ۴ هزار تومان است

مدیر شرکت تعاونی سبز آفرینان خوسف گفت: اسمال سقف قیمت خرید برای هر شاخه گل نرگس ۴ هزار تومان است.اکبری گفت: این شرکت از سال ۱۳۹۸ برای حمایت از کشاورزان نرگس کار شهرستان خوسف، محصول گل نرگس آن‌ها را به صورت توافقی خرید می‌کند که به طور متوسط در این ۴ سال، سالانه ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار شاخه گل از نرگس کاران خریداری کرده است.

# راه سخت صنوف آلاینده در بیرجند

هنوز نشان کرد: چند سال قبل مزایده‌ای برای واگذاری زمین‌های شهرداری در این سایت برگزار شد که با وجود باطل شدن طراحی شده اما هنوز موانع بر سر راه استقرار متقاضیان برداشته نشده است.
به گزارش مهر ، ایجاد سایت صنوف آلاینده بیرجند با هدف انتقال صنوف مورد نظر به خارج از شهر، حدود ۱۴ سال است که در دستور کار دستگاه‌های مربوط قرار گرفته و در سال‌های گذشته تعدادی از مشکلات موجود در این سایت با پیگیری‌های انجام شده، حل شده است اما مهم‌ترین مشکل در این خصوص یعنی نبود راه دسترسی به این سایت با وجود پیگیری‌های بسیار هنوز حل نشده است.این در حالی است که تعدادی از این صنوف در سایت مورد استقرار با وجود مشکل راه دسترسی، مستقر شده است.
هفته گذشته با حضور معاون عمرانی استاندار جلسه‌ای در این خصوص برگزار و در آن اعلام شد که ۲۵ میلیارد تومان از اعتبارات سفر دوم رئیس جمهور برای این منظور اختصاص یافته است که تاکنون ابلاغ این اعتبار انجام نشده است.
از طرفی دیگر مدیر کل راه و شهرسازی استان نیز هفته گذشته اعلام کرده بود که تا پایان سال جاری راه دسترسی به این سایت ایجاد خواهد شد و این در حالی است که وی وظیفه‌ای را که به این اداره کل برای احداث راه دسترسی به سایت صنوف آلاینده واگذار شده است را بر عهده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گذاشته که این موضوع با مخالفت معاون این اداره کل به دلیل وجود این راه در محدوده شهری مواجه شده است.

مدیر عامل، رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره صنوف آلاینده بیرجند برای چندمین بار با حضور در جلسه شورای اسلامی شهر بیرجند به بیان مشکلات خود در این خصوص پرداختند.رئیس هیئت مدیره صنوف آلاینده بیرجند با اشاره به اینکه این معضل اجتماعی هر چه زودتر باید حل شود، گفت: تابلوهای معابر سایت صنوف آلاینده را بر اساس ضوابط شهرداری آماده کرده‌ایم و منتظر مشخص شدن جای نصب این تابلوها و تأیید شهرداری برای نصب آنها هستیم.یوسفی

خاطر نشان کرد: چند سال قبل مزایده‌ای برای واگذاری زمین‌های شهرداری در این سایت برگزار شد که با وجود باطل شدن آن توسط شورای دوره پنجم شهر بیرجند، هنوز پول افراد شرکت کننده در این مزایده به آنها برگشت داده نشده است.به گفته وی بعضی از صاحبان واحدهای موجود در سایت با وجود اینکه پایان کار گرفته‌اند، زمین‌های متعلق به شهرداری به آنها واگذار نشده است.وی تصریح کرد: با وجود اینکه تعدادی از افراد در سایت مستقر شده‌اند و از پروژه‌های اولویت دار بیرجند است، هنوز راه دسترسی آن ایجاد نشده و این در حالی است که در گذشته احداث راه دسترسی به سایت صنوف آلاینده با مصوبه استانداری بر عهده شهرداری گذاشته شد که به آن عمل نشد. وی متذکر شد: یک سری کاربری‌های تجاری در سایت وجود دارد



شنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۲ \* شماره ۵۶۴۰

کرد: وقتی از هزار و ۵۰۰ نفری که پایان کار گرفته‌اند، تنها ۱۰۰ نفر در سایت مستقر شده‌اند نشانگر وجود مشکلاتی در این خصوص است که سبب شده آنها با وجود پرداخت اجاره در محل فعلی، در سایت مستقر نشوندوی تصریح کرد: مشکل اصلی سایت، نبود راه دسترسی است که اگر شهرداری این کار را انجام می‌داد، در مدت دو ماه ۹۰۰ متر راه دسترسی احداث می‌شد و در پرداخت هزینه مورد نظر هم ما کمک می‌کردیم.در ادامه یکی از اعضای هیئت مدیره صنوف آلاینده بیرجند گفت: اعضای شورا که نمایندگان ما هستند، تاکنون هیچ کاری را برای دو هزار مظلوم واحدهای موجود در سایت انجام نداده‌اند.یلالی افزود: گویا نگاه مثبتی در شورا برای حل مشکلات سایت وجود ندارد.رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند در ادامه گفت: با وجود اینکه در



تا حدود ۱۱۰ هزار متر مربع معابر سایت آسفالت شود.

**گره باز نشده خیابان عدل و تعیین تکلیف نشده‌ها**
وی تأکید کرد: چون ۵۰ درصد صاحبان صنوف آلاینده موجود در خیابان عدل،

دو سال گذشته هیچ درخواستی توسط هیئت مدیره صنوف آلاینده به شورا ارسال نشده است، اما پیگیری‌هایی را در این خصوص انجام داده‌ایم.حجت الاسلام عبدالرزاق نژاد افزود: اقداماتی که شهردار هم انجام می‌دهد، بر اساس مصوبات شورا است و اگر در خواستی از شورا دارید، آن را به شکل مکتوب

## شاهد کاهش قیمت مسکن در خراسان جنوبی هستیم

فعال حوزه مسکن بیرجند گفت: بازار مسکن استان خراسان جنوبی قفل کرده و هر روز شاهد کاهش قیمت مسکن هستیم.
به گزارش تسنیم ، علیرضا اربابی در حاشیه بیست و دومین نمایشگاه صعت ساختمان و صنایع وابسته اظهار کرد: کار تخصصی است در حوزه املاک، یک کار تخصصی است و یک مشاور املاک باید به تمام برندها و شاخص‌های صنعت ساختمان واقف باشد تا بتواند یک سازه را قیمت‌گذاری کند. وی با بیان اینکه اسمال برای اولین بار

شده است، گفت: در مرکز خراسان جنوبی ۵ تا ۶ هزار واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن در دست اقدام است که برخی پروژه‌ها به مرحله سفت کاری رسیده است، این امتیازی برای دولت و مردم است.فعال اتحادیه املاک بیرجند،گریزی به قیمت مسکن در استان زد و گفت: قیمت مسکن از اول سال ۱۴۰۲ تا کنون روز به روز روند کاهشی داشته است و آپارتمان، از متری ۳۵ میلیون تومان به ۲۴ میلیون تومان کاهش یافته و خرید و فروش هم انجام نمی‌گیرد

کرد: تعدادی از اصنافی که قرار است در این سایت مستقر شوند، باید تعهد محضری بدهند که در آینده مشکل نمای واحد خود را حل خواهند کرد.به گفته وی، با وجود صدور هزار و ۴۵۰ پروانه ساختمانی برای سایت صنوف آلاینده، تاکنون تنها ۱۰۰ واحد در سایت مستقر شده است.

واقعاً مشکل قطعی سایت ها در ادارات و دفاتر چیست و برای رفع این معضل چه باید کرد؟
وقت مردم تا کی باید به همین راحتی هدر برد، دو روز پیش دفتر قضایی کار داشتیم که از ساعت ۷:۵۰ تا ۱۰ سیستم‌هاشون قطع بود خودتونروهاهم نمی‌دوستانند چه زمانی وصل میشه

\* کاش شما در روزنامه کاری برای مردم کنیدبانک‌های استان به خصوص ... کم کار ترین ارگان های دولتی هستند و قطره چکانی تسهیلات می دهند چه زمانی این ها به فکر مردم می افتند و کار مردم رو راه می اندازند

\*از بانک ... بابت اجباری کردن چاپ و نصب بنر تبلیغاتی بانک با هزینه متقاضیان مسکن ملی که حدود۲میلیون تومان هزینه دار،مجبوب میخوایم وام‌میدن سودشو میگیرن مفتی که وام ندادن.

\*آفرین وخداقوت بهمدیترتخامن تأمین اجتماعی استان به خاطر پیگیری ملکی شدن بیمارستان میلاد که کمک بزرگی برای جامعه تأمین اجتماعی است .

\*شهردار محترم. خواهشمندم نسبت به بازگشایی آخر خیابان بهممن به خلیج فارس وتعویض سطل زباله بهممن۴ اقدام نمایید جمعی از اهالی بهممن

\*از آقای شهردار خواهش میکنم نسبت به زیباسازی آیلند بلوار صنعت ومعدن اقدام بفرمایند. وسط بلوار اصلی خار و علف باشه اصلا جالب نیست اونم بلواری که از تمام نقاط شهر برای نماز جمعه به مصلی میان.

\*آوای عزیز، در ستون پیام شما چقدر از خواندن مشکلات مردم دل آدمی می‌گیردولی اینکارمسئولان دستگاه‌های مورد خطابه برایشان مهم نیست که زحمت یک جوابیه کوتاه را به خودشان بدهند.ای همین‌طور تکریمر ارباب رجوع میکنند. اگر این مردم ولی نعمت شما هستند و شما خادم این مردم‌پای‌درد این مردم بنشینید و از اتاقهای حصار کشیده به میان مردم بیایید تا ببینید دردشان را اگر مرهم ندارد لااقل محرم دارد.

\* روزنامه آوا نویسند کاش حالا که دیدین امکانات ما برای خاموش کردن آتش کم است از امروز به فکر تجهیزات جدید باشند. من معتقدم با حوادث کوچک به راحتی بیرجند پا از پدر می آید.

<b>پیام شما</b>
تلفن: ۳۳۴۴۴۵۴۰ - تماس: ۳۳۴۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۳۴۰۳۰۰

\*تشکر از مطلب مردم استان ویژه دیده شوند و در انتخابات و ولایتمداری و حفظ امنیت و پاکیزگی و...و فرزندآوری زرتبه اول کشور ولی به لطف مدیران فقط ۷درصد تسهیلات تبصره ۱۸ جذب و پس از ۳سال هنوزمین فرزندآوری بیرجند تحویل نشده

\*وام بلاعوض مسکن بهزیستی کی واریز می شود مگر چقدر باید تو نوبت باشیم؟

\*سلام وخسته نباشید خدمت کارکنان هوشناسی خراسان جنوبی مدتی بود در صلادوسیمای استان گزارش باران نرمال و بالاتر از نرمال در پاییز را برای استان داشتید. علی رغم گزارش هوشناسی ما باران معمولی راهم نشاندهستیم.چرا اطلاعات شما دقیق نیست پاییز تمام شد ودریغ از باران در این استان.

\*سلام آوا ضمن تشکر و خسته نباشید خدمت مسئولین محترم آب و فاضلاب، خواهشمندم در خصوص افت فشار آب در نرجس اقدام نمایید واقعا ساکنین را با مشکل روبرو کرده است، چندین ماه است که این مشکل را داریم لطفاً پیگیری نمایید

\*تشییع بیکرهای پاک ۸ شهید مدافع حرم فضای جامعه اسلامی ما را معنوی، نورانی ومعطر کرد.برای آن که یادشدهای عالی مقام زنده و آثار پرخبرش نصب همه شود،همچنان نام گذاری اماکن و معابر به نام مبارکشان مزین شود.

\*برای سفر به کیش چرا از بیرجند پرواز نیست؟مثلا مرکز استان هستیم.بایدبروم مشهد و از اون جا بریم، این همه مسافر هست، به کم فکر مردم باشین، این همه راه نریم تا مشهد.

\* قدیما می گفتن شب ها که ما خوابیم آقا پلیسه بیداره که از ما مواظبت کنه ولی الان شب ها همه خوابن، اراذل و اوباش بیدارن. چه خبره تو بیرجند با این رانندگی! بلوار پیامبر اعظم(ص) که ماشاء... آخر شب پیست اتومبیل رانی برخی از این جوانان میشه.

\*واقعا مشکل قطعی سایت ها در ادارات و دفاتر چیست و برای رفع این معضل چه باید کرد؟
وقت مردم تا کی باید به همین راحتی هدر برد، دو روز پیش دفتر قضایی کار داشتیم که از ساعت ۷:۵۰ تا ۱۰ سیستم‌هاشون قطع بود خودتونروهاهم نمی‌دوستانند چه زمانی وصل میشه

\* کاش شما در روزنامه کاری برای مردم کنیدبانک‌های استان به خصوص ... کم کار ترین ارگان های دولتی هستند و قطره چکانی تسهیلات می دهند چه زمانی این ها به فکر مردم می افتند و کار مردم رو راه می اندازند

\*از بانک ... بابت اجباری کردن چاپ و نصب بنر تبلیغاتی بانک با هزینه متقاضیان مسکن ملی که حدود۲میلیون تومان هزینه دار،مجبوب میخوایم وام‌میدن سودشو میگیرن مفتی که وام ندادن.

\*آفرین وخداقوت بهمدیترتخامن تأمین اجتماعی استان به خاطر پیگیری ملکی شدن بیمارستان میلاد که کمک بزرگی برای جامعه تأمین اجتماعی است .

\*شهردار محترم. خواهشمندم نسبت به بازگشایی آخر خیابان بهممن به خلیج فارس وتعویض سطل زباله بهممن۴ اقدام نمایید جمعی از اهالی بهممن

\*از آقای شهردار خواهش میکنم نسبت به زیباسازی آیلند بلوار صنعت ومعدن اقدام بفرمایند. وسط بلوار اصلی خار و علف باشه اصلا جالب نیست اونم بلواری که از تمام نقاط شهر برای نماز جمعه به مصلی میان.

\*آوای عزیز، در ستون پیام شما چقدر از خواندن مشکلات مردم دل آدمی می‌گیردولی اینکارمسئولان دستگاه‌های مورد خطابه برایشان مهم نیست که زحمت یک جوابیه کوتاه را به خودشان بدهند.ای همین‌طور تکریمر ارباب رجوع میکنند. اگر این مردم ولی نعمت شما هستند و شما خادم این مردم‌پای‌درد این مردم بنشینید و از اتاقهای حصار کشیده به میان مردم بیایید تا ببینید دردشان را اگر مرهم ندارد لااقل محرم دارد.

\* روزنامه آوا نویسند کاش حالا که دیدین امکانات ما برای خاموش کردن آتش کم است از امروز به فکر تجهیزات جدید باشند. من معتقدم با حوادث کوچک به راحتی بیرجند پا از پدر می آید.

## هموطن گرامی قبل از فرا رسیدن فصل سرما

### نسبت به بازینی مشعل ، مخازن ، دیگ آب گرم ، شیرهای اطمینان دما و فشار

### موتور خانه اقدام نمایید.

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی



### نصب ۳ هزار جی پی اسی بر روی تراکتورها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: تاکنون ۳ هزار دستگاه جی پی اس بر روی تراکتورهای کشاورزی استان نصب شده‌است و قرار نیست سهمیه‌ها کاهش یابد.
جعفری در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: نصب جی پی اس بر روی تراکتور کشاورزان اقدامی برای مدیریت بهینه مصرف سوخت است و کشاورزان نگران کاهش سهمیه و یا قطع آن نباشند. او این اقدام را مصوبه ستاد مقابله با قاچاق سوخت استان اعلام کرد و افزود: ما مکلف به‌اجرای این مصوبه هستیم و بر اساس برآوردها نصب جی پی اس به نفع کشاورزان است و در این طرح بر اساس عملکرد و پیمایش تراکتور میزان سوخت داده می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، با اشاره به نگرانی برخی کشاورزان مبنی بر کاهش سهمیه سوخت گفت: نصب جی پی اس اتفاقا به نفع کشاورزان است و مواردی داشته ایم که کشاورزی قبلا ۴۰۰ لیتر سهمیه می‌گرفت، اما الان با نصب این دستگاه بر روی تراکتور تا دو هزار لیتر سوخت دریافت کرده‌است.جعفری تصریح کرد:مبنای ما در تخصیص سوخت میزان کارکرد واقعی و پیمایش تراکتور است و به هر میزانی که سوخت مصرف شود به کشاورز تخصیص می‌دهیم.

#### لغو پروازهای روز سه‌شنبه هواپیمایی ماهان در استان تا پایان آذرماه

روابط عمومی اداره کل فرودگاه‌های استان خراسان جنوبی از لغو پروازهای روز سه‌شنبه هواپیمایی ماهان تا پایان آذر ماه داد.
به گزارش تسنیم، در اعلام شرکت هواپیمایی ماهان پروازهای این شرکت روزهای سه‌شنبه تا پایان آذرماه به دلیل انجام عملیات چک فنی و کمبود ناوگان لغو شد.
ایمان صدری گفت: چک فنی هواپیماها به دلیل افزایش ضریب ایمنی پروازها امری ضروری است و هواپیمایی ماهان نیز به همین دلیل پروازهای روز سه شنبه خود را در مسیر تهران – بیرجند – تهران باطل اعلام کرده‌است اما پرواز روز شنبه هواپیمایی یاد شده برقرار است.وی درباره پروازهای فرودگاه شهدای طیس نیز اظهار کرد: روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۸ پرواز هفتگی توسط هواپیمایی ماهان و پارس ایر در مسیر تهران – طیس – تهران برقرار است که این هفته پرواز چهارشنبه هواپیمایی پارس‌ایر لغو شده‌است.

#### ۶۷ قلم داروی فاقد پوشش بیمه‌ای زیر چتر صندوق صعب‌العلاج

۶۷ قلم داروی فاقد پوشش بیمه ای تحت پوشش صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج قرار گرفته‌است.علی‌اربابی، مدیر کل بیمه سلامت خراسان جنوبی از تحت پوشش قرار گرفتن ۶۷ قلم داروی فاقد پوشش بیمه‌ای زیر چتر صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج خبر داد و گفت: این داروها برای بیماری‌های مختلفی است که ۲۰ قلم آن مربوط به بیماران دیابتی می‌باشد.ربابی، با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت به دنبال کاهش هزینه‌های درمان بیمه شدگان است، ادامه داد: از داروهای تحت پوشش قرارگرفته، ۱۷ قلم دارو برای بیماران متابولیک، ۵ قلم برای داروی بیماران سرطانی، ۵ قلم دارو برای بیماران SMA و یک قلم برای بیماران هپاتیت C است. وی به افزایش پوشش دارویی برای بیماران قلبی، عروقی و پرفشار خون نیز اشاره کرد و افزود: ۱۳ قلم داروی فاقد پوشش بیمه‌ای برای این بیماران تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت و برای بیماران سیستیک فیبروزیس نیز ۶ قلم دارو تحت پوشش قرار گرفته‌است.

#### حمایت قرار گاه عدالت آموزشی بنیاد احسان از دانش آموزان کم برخوردار

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خراسان جنوبی از اجرای تفاهنامه همکاری برای حمایت از دانش آموزان محروم بین قرارگاه عدالت آموزشی بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و آموزش و پرورش استان خبر داد.
مسئوی افزود: در اجرای منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر گسترش عدالت آموزشی در مناطق کم برخوردار تفاهم نامه همکاری برای حمایت از دانش آموزان محروم بین قرارگاه عدالت آموزشی متعقد شد.

مسووی به مشارکت در راهاندازی ۵ باب مدرسه تولید و مهارت آموزی و کارآفرینی و اشتغال برای دانش آموزان، همکاری و مشارکت در آموزش و توانمندسازی معلمان در سه بخش دانش، مهارت و گفتنام با گروه‌های تخصصی دولطلب تحت پوشش بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام؛ و با توزیع ۵۰۰۰ بسته لوازم التحریر، ویژه مناطق محروم با اولویت مناطق مرزی عشایری روستایی خبر داد.

قرار گیری نام عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند در لیست پژوهشگران پر استناد پایگاه ISC

براساس اعلام مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، از دانشگاه بیرجند دکتر محمد پهنامفر، استاد گروه آموزشی ادبیات فارسی دانشگاه در جمع پژوهشگران پراستناد قرار گرفت.
براساس اعلام مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) نام دکتر محمد پهنامفر، عضو هیئت علمی گروه آموزشی ادبیات فارسی دانشگاه بیرجند در جمع ۴۳۴ نفر پژوهشگر پراستناد قرار گرفت.

دکتر محمد پهنامفر، عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند در لیست پژوهشگران پر استناد پایگاه ISC

دکتر محمد پهنامفر، عضو هیئت علمی گروه آموزشی ادبیات فارسی دانشگاه بیرجند در جمع پژوهشگران پراستناد قرار گرفت. براساس اعلام مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، از دانشگاه بیرجند دکتر محمد پهنامفر، استاد گروه آموزشی ادبیات فارسی دانشگاه در جمع پژوهشگران پراستناد قرار گرفت.

وزیر کشور روز گذشته در محل حادثه آتش‌سوزی مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند حضور یافت و روند عملیات اطفای حریق در این مجموعه را از نزدیک بررسی کرد.
دومین روز از حادثه آتش سوزی در پالایشگاه گذشت و همچنان آتش زبانه می‌کشد.
شرایط به گونه ای شد که وزیر کشور شخصا به مرکز استان آمد و در ستاد مدیریت بحران استان شرکت کرد.

**۱۰ تَن پودر خاموش‌کننده آتش در راه بیرجند است**
استاندار خراسان جنوبی گفت: ۱۰ تن پودر خفه‌کننده آتش "پنیدسلیم" بازرگیری‌شده و در حال ورود به استان است همچنین فوم سنگین برای اطفای حریق وارد بیرجند می‌شود.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در حاشیه بازدید از مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند در جمع خبرنگاران افزود: تصمیم گیری شد که از خفه‌کننده آتش یعنی پوریدیدسلیم استفاده کنیم.وی بیان کرد: اکنون تصمیم گیری برای نحوه چگونگی عملیات بین بالگردهای فراجا و ارتش در حال انجام است.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه خطر اصلی را پشت سر گذاشته‌ایم، تصریح کرد:این دودها هیچ مسمومیتی برای مردم نخواهد داشت چرا که وزش باد به نحوی است که دود به سمت بالا می‌رود، شاید با وزش مخالف باد پخش دود را در مناطق مسکونی داشته باشیم اما خطرآفرین نیست.
ی درباره ۱۲۰ کارگری که در این پالایشگاه کوچک مقیاس مشغول کار بودند گفت: هماهنگی برای بیمه بیکاری این افراد صورت گرفته و همکاری خوبی از سوی سرمایه‌گذار انجام شده‌است.قناعت عنوان کرد: بنای ما بر این است که در حداقل زمان به شرایط قبل از حادثه برگردیم و این هماهنگی‌ها و تماس با تهران، از سوی ارتش، سپاه، فراجا، هلال احمر و مدیریت بحران برای جلوگیری از گسترش آتش انجام شده تا شاهد رونق کار، تولید و اشتغال در این واحد باشیم. وی افزود: در مجاورت این کارخانه مینی پالایشگاه دیگری آماده شده که امید است دهه فجر امسال شاهد آغاز بهره برداری آن باشیم.استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد: پس از این جلسه باید نحوه چگونگی عملیات را با هماهنگی مجموعه‌ها بررسی کنیم تا حریق موجود خاموش شود.

**حادثه خسارت جانی نداشت**
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی هم گفت: با همراهی همه مسئولان استان مدیریت آتش‌سوزی مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی مناسب بوده و خسارت جانی نداشته است.محمدعلی آخوندی افزود: تاکنون مدیریت حادثه آتش‌سوزی منطقه ویژه اقتصادی بیرجند با همکاری و مشارکت تیم‌های امدادی مناسب بوده که جا دارد از مسئولان متولی قردانی کنیم.وی گفت: از طرفیت‌های مختلف برای مدیریت این حادثه استفاده شد حتی ماشین‌الات آتش‌نشانی فرودگاه را برای مهار حریق فرا خواندیم و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه نیز به صورت یک تیم تخصصی ورود کرد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: نیروهای امدادی از دپروز به صورت صادقانه و متعهدانه برای مهار آتش‌سوزی منطقه ویژه اقتصادی پای کار هستند و همه مسئولان با هم‌افزایی نقش فعال و محوری در این حادثه داشتند.وی افزود: از ساعت ۸:۴۵ دپروز کارخانه مربوطه و منطقه ویژه اقتصادی وارد کار عملیاتی شدند اما وقتی حادثه گسترش یافت استقاده از نیروهای پشتیبان، همیار آتش‌نشانی و نیروهای مدیریت بحران در دستور کار قرار گرفت و همزمان اطلاع‌رسانی و حلقه‌های امنیتی برای حفظ جان مردم و کارگران و تخلیه محیطا به صورت مستمر انجام شد.آخوندی گفت: در وهله نخست شرایط عادی بود اما به محض اینکه شرایط بحرانی شد با هماهنگی نیروهای انتظامی

وزیر کشور روز گذشته در محل حادثه آتش‌سوزی مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند حضور یافت و روند عملیات اطفای حریق در این مجموعه را از نزدیک بررسی کرد.

#### آتش‌سوزی در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند خسارت جانی نداشت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: صنعت ساختمان قابلیت به حرکت درآوردن چند صنعت دیگر را دارد، بیست‌ودومین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صنایع وابسته برای توسعه استان مفید و مؤثر خواهد بود.
به گزارش تسنیم، نمایشگاه صنعت ساختمان استان در وسعت ۳ هزار مترمربع و با حضور شرکت های معتبر و استان های همجوار به مدت ۵ روز در بیرجند برپا است. این نمایشگاه با هم‌افزایی و برقراری ارتباط بین چرخه تولید، توزیع و مصرف، پیام‌آور رونق این صنعت و تحقق اهداف مورد نظر در استان خواهد بود.غلامحسین حسینی گفت: بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی بیرجند افتتاح شد. وی اظهار کرد: بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در فضای به مساحت ۳ هزار مترمربع و با حضور بیش از ۳۵ شرکت معتبر خراسان جنوبی و استان‌های همجوار به مدت پنج روز در بیرجند برگزار می‌شود. رئیس اتاق

در جلسه ستاد مدیریت بحران استان که

آتش‌سوزی مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند برگزار شد افزود: بلافاصله بعد از اعلام خبر آتش‌سوزی در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند، نیروهای امدادی مدیریت بحران پای کار آمدند.وی گفت: با برنامه ریزی‌های انجام شده حجم آتش کم و شرایط ممانعت از سرایت آن به واحدهای دیگر منطقه فراهم شد.معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: براساس نظرات کارشناسی همکاران ما در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و واحدهای مربوطه مشاوره‌های لازم ارائه شد و تاکنون مدیریت صحنه در حال انجام است.وی افزود: اطلاع رسانی‌های درست و به موقع درخصوص آتش‌سوزی انجام شده و اکنون در مرحله کنترل حادثه هستیم.عباس‌زاده گفت: احتمال انفجار در مخازن دیگر وجود دارد لذا رفت و آمدها در محدوده با کمک نیروی انتظامی کنترل می‌شود.وی افزود: به منظور تأمین فوم سنگین برای خاموش کردن آتش، مشارکت تولیدی انجام شده و به محض اینکه شرایط عملیاتی لازم برای استفاده از فوم سنگین مهیا شود، با هماهنگی لازم با بالگرد این اقدام انجام خواهد شد.

حادثه خسارت جانی نداشت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی هم گفت: با همراهی همه مسئولان استان مدیریت آتش‌سوزی مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی مناسب بوده و خسارت جانی نداشته است.محمدعلی آخوندی افزود: تاکنون مدیریت حادثه آتش‌سوزی منطقه ویژه اقتصادی بیرجند با همکاری و مشارکت تیم‌های امدادی مناسب بوده که جا دارد از مسئولان متولی قردانی کنیم.وی گفت: از طرفیت‌های مختلف برای مدیریت این حادثه استفاده شد حتی ماشین‌الات آتش‌نشانی فرودگاه را برای مهار حریق فرا خواندیم و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه نیز به صورت یک تیم تخصصی ورود کرد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: نیروهای امدادی از دپروز به صورت صادقانه و متعهدانه برای مهار آتش‌سوزی منطقه ویژه اقتصادی پای کار هستند و همه مسئولان با هم‌افزایی نقش فعال و محوری در این حادثه داشتند.وی افزود: از ساعت ۸:۴۵ دپروز کارخانه مربوطه و منطقه ویژه اقتصادی وارد کار عملیاتی شدند اما وقتی حادثه گسترش یافت استقاده از نیروهای پشتیبان، همیار آتش‌نشانی و نیروهای مدیریت بحران در دستور کار قرار گرفت و همزمان اطلاع‌رسانی و حلقه‌های امنیتی برای حفظ جان مردم و کارگران و تخلیه محیطا به صورت مستمر انجام شد.آخوندی گفت: در وهله نخست شرایط عادی بود اما به محض اینکه شرایط بحرانی شد با هماهنگی نیروهای انتظامی

**استقرار تیم رسانه ای برای جلوگیری از شایعه پراکنی ها**
مدیرکل صدا و سیمای خراسان جنوبی هم گفت: از ابتدا برابر با مشورتی که با ستاد مربوطه انجام شد با استقرار تیم رسانه‌ای برای جلوگیری از هرگونه شایعه‌پراکنی در داخل و خارج و برای اطلاع‌رسانی و آرام‌بخشی به مردم از طریق رسانه ملی و استانی پخش زنده داشتیم. علیرضا آینه‌دار افزود: با توجه به نگرانی‌های مردم منطقه باید اطمینان‌بخشی بیشتری

فرصتی دوباره برای تجلی همه آنچه که متولیان بخش‌های مختلف این صنعت به دنبال آن هستند را نمایان می‌کند.
رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی اظهار کرد: افزون بر این تقویت صنعت ساختمان و اشتغال را به دنبال خواهد داشت و در زمینه گام‌هایی مهمی برداشته شود.رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی بیان کرد: هر زمانی صنعت ساختمان در سطح استان فعال می‌شود بخش عظیمی از اشتغال اعم از مصالح ساختمانی، نیروی کار، خدمات، تأسیسات گرفته تا دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی و نیروی مردمی را تحت پوشش قرار می‌دهد.حسینی با اشاره به اینکه تا زمانی که این پروسه تعریف شده مشکل اشتغال به حداقل می‌رسد، هر چند اشتغال ایجاد شده پایدار نبوده با این وجود افراد جویای کار می‌توانند تا زمان دستیابی به اشتغال پایدار از این ظرفیت بهره‌مند شوند.وی به محض موفق اتاق تعاون دربرگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان در دو سال گذشته اشاره و تصریح کرد: برپایی نمایشگاه صنعت ساختمان در استان

منطقه حلقه‌های امنیتی از ۲۰۰ متر به ۵۰۰ متر افزایش یافت.وی اظهار کرد: حجم

به مردم از حیث دود ناشی از آتش‌سوزی داده شود چون در این زمینه مراجعه‌کننده



شنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۲ \* شماره ۵۴۰

با حضور وزیر کشور در بیرجند صورت گرفت؛

# بحران منطقه ای، حساسیت ملی

به مردم از حیث دود ناشی از آتش‌سوزی داده شود چون در این زمینه مراجعه‌کننده



وزیر کشور گفت: عملیات اطفای حریق مینی پالایشگاه بیرجند طبق روال در حال انجام است اما ارزیابی‌های ایمنی و علت دقیق حادثه نیاز به بررسی بیشتر دارد که باید در وقت خودش رسیدگی شود.

احمد وحیدی در حاشیه جلسه ستاد مدیریت بحران استان خراسان جنوبی که در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند برگزار شد، در جمع خبرنگاران افزود: در این محل که یک پالایشگاه کوچک در منطقه ویژه اقتصادی محسوب می‌شود میعانات گازی وارد و پس از انجام عملیاتی تبدیل به هیدروکربن می‌شود که بخشی از آن برای صادرات است.وی بیان کرد: آتش‌سوزی در یکی از مخازن صورت گرفته و بعد تسری پیدا کرده است که از ۱۸ مخزن تعدادی از آنها سوخته و تا ۲ تا سه مخزن هنوز در حال سوختن است.وزیر کشور گفت: به منظور بررسی علل حادثه و اقدامات انجام شده به بیرجند سفر کردیم و تاکنون چند جلسه مدیریت بحران استان برگزار شده که در این جلسه هم توضیحاتی توسط مسئولان فنی و ایمنی پالایشگاه که مربوط به بخش خصوصی است، ارائه شد. وی ادامه داد: همچنین مسئولان استانی اعم از آتش‌نشانی و امدادی درخصوص اقدامات انجام شده برای اطفای حریق گزارش دادند و هنوز بخشی از آتش باقی مانده که مشغول کار هستند. وحیدی گفت: نیاز به امکانات بیشتری از قبیل فوم برای خاموش کردن آتش بوده که از جاهای دیگر تأمین شده و در راه استان است. وی اظهار کرد: اولین مسئولیت برعهده بخش خصوصی است که این اتفاق رخ داده سپس ستاد استان با مدیریت بحران زیر نظر استاندار و مشارکت بخش‌های ذیربط که اینجا مسئولیت مستقیم و غیرمستقیم دارند، مشغول به کار بوده‌اند و اگر این اتفاق رخ نمی‌داد تا پایان امسال به ۴۰۰ نفر افزایش پیدا می‌کرد.

اینکه دغدغه فروش ملزومات ساختمانی در نمایشگاه تا حدودی رفع می‌شود، افزود: نمایشگاه فرصتی برای عرضه محصولات تولیدی استان است.وی گفت: در این نمایشگاه تبادلی و تفاهمی بین انبوه‌سازان و صنایع وابسته ایجاد می‌شود و فرصتی برای عرضه محصولات انبوه‌سازان است. اشرفی گفت: در صنعت ساختمان در حوزه تولید کاشی و سرامیک، تأسیسات، تولید لوله‌های خاص در سطح کشور حرفی برای گفتن داریم.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی افزود: صنعت ساختمان قابلیت به حرکت درآوردن چندین صنعت دیگر را دارد، این نمایشگاه پیوندی بین انبوه‌سازان و صنایع ساختمان خواهد بود و این تبادلات و تفاهات برای توسعه استان مفید و مؤثر خواهد بود.

**انعقاد قراردادهای تجاری در نمایشگاه صنعت ساختمان**
رئیس کمیسیون عمران اتاق بازرگانی خراسان جنوبی گفت: هدف اصلی از برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان انعقاد قراردادهای تجاری و

## اجرای ۵ طرح پژوهشی توسط کمیته امداد خراسان جنوبی

مدیر برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی ضمن تشریح فعالیت‌های مهم پژوهشی در مدت یک‌سال گذشته از انجام ۵ طرح پژوهشی خیر دادبه گزارش تسنیم، حسین لشکری‌پور اظهار کرد: پیشنهاد طرح‌های پژوهشی بر اساس نیازسنجی و اولویت‌بندی موضوعات پژوهشی، به شورای پژوهش استان ارسال می‌شود و پس از تصویب نهایی، قرارداد منعقد و اجرایی می‌گردد. وی درباره اقدامات این نهاد در حوزه پژوهش گفت: فعالیت‌های پژوهشی، شامل انجام طرح‌های پژوهشی، حمایت از آثار علمی (رساله دکتری، پایان‌نامه کارشناسی ارشد، کتاب و مقاله)، برگزاری نشست‌های علمی – تخصصی و… بوده که با همکاری نخبگان، پژوهش‌گران و جامعه دانشگاهی انجام شده است. مدیر برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی، شناخت وضع موجود و برنامه‌ریزی برای آینده را از مزیت‌های کار پژوهشی دانست و تصریح کرد: به منظور ایجاد زمینه‌های مناسب برای رشد و ارتقای کمی و کیفی پژوهش، بهره‌گیری از توان و ظرفیت باقوه حوزه‌های علمیه، دانشگاه‌ها، تشویق دانشجویان و طلاب برای انجام پژوهش‌های توسعه‌ای و کاربردی با هدف رفع مسائل و مشکلات جامعه تحت حمایت این نهاد، در این مدت حمایت مالی از تعداد ۷ پایان‌نامه دانشجویان در مقاطع تحصیلات تکمیلی انجام شده است.

#### خراسان جنوبی ظرفیت‌های بالایی در زمینه بازی‌سازی دارد

معاون آموزش و پژوهش بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای گفت: خراسان جنوبی دارای ظرفیت‌های بالایی در زمینه بازی‌سازی است محسوب می‌شود میعانات گازی وارد و پس از انجام عملیاتی تبدیل به هیدروکربن می‌شود که بخشی از آن برای صادرات است.وی بیان کرد: آتش‌سوزی در یکی از مخازن صورت گرفته و بعد تسری پیدا کرده است که از ۱۸ مخزن تعدادی از آنها سوخته و تا ۲ تا سه مخزن هنوز در حال سوختن است.وزیر کشور گفت: به منظور بررسی علل حادثه و اقدامات انجام شده به بیرجند سفر کردیم و تاکنون چند جلسه مدیریت بحران استان برگزار شده که در این جلسه هم توضیحاتی توسط مسئولان فنی و ایمنی پالایشگاه که مربوط به بخش خصوصی است، ارائه شد. وی ادامه داد: همچنین مسئولان استانی اعم از آتش‌نشانی و امدادی درخصوص اقدامات انجام شده برای اطفای حریق گزارش دادند و هنوز بخشی از آتش باقی مانده که مشغول کار هستند. وحیدی گفت: نیاز به امکانات بیشتری از قبیل فوم برای خاموش کردن آتش بوده که از جاهای دیگر تأمین شده و در راه استان است. وی اظهار کرد: اولین مسئولیت برعهده بخش خصوصی است که این اتفاق رخ داده سپس ستاد استان با مدیریت بحران زیر نظر استاندار و مشارکت بخش‌های ذیربط که اینجا مسئولیت مستقیم و غیرمستقیم دارند، مشغول به کار بوده‌اند و اگر این اتفاق رخ نمی‌داد تا پایان امسال به ۴۰۰ نفر افزایش پیدا می‌کرد.

به گزارش ایسنا، شریفی خواستار توسعه بازی بعد از این رویداد شد و گفت: بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای به تمام شرکت‌کنندگان این دوره، پکیج‌های بازی‌سازی به صورت رایگان هدیه می‌دهد و برای توسعه بازی تیم‌های شرکت‌کننده در این رویداد، حمایت‌های لازم را انجام می‌دهد. وی بیان کرد: این اردو به مدت هشت روز شامل برگزاری ۶ روز کارگاه فشرده آموزشی، ۲ روز مسابقه بازی‌سازی (گیم‌جَم) و با رقابت ۱۶ تیم در دانشگاه صنعتی بیرجند برگزار شد.

#### ساخت مسکن در ۲۱۷ هزار مترمربع از اراضی صیاد شیرازی بیرجند

مدیرعامل و عضو شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند گفت: ۲۱۷ هزار مترمربع زیربنا در قالب فاز سوم و چهارم پروژه شهید سپهد صیاد شیرازی بیرجند در حال ساخت است.
به گزارش تسنیم ، علی طحان در حاشیه بازدید از بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته خراسان جنوبی اظهار کرد: نمایشگاه صنعت ساختمان با مدیریت اتاق تعاون خراسان جنوبی برپا شده که زمینه تعامل فعالیت بخش صنعت، پیمانکاران و خدمات وابسته بخش صنعت استان را فراهم کرده است. وی با بیان اینکه ۲۱۷ هزار مترمربع زیربنا در قالب فاز سوم و چهارم پروژه شهید صیاد شیرازی بیرجند در حال ساخت داریم، گفت: این نمایشگاه زمینه‌ای را برای ما فراهم کرده تا بتوانیم فناوری‌های نوین صنعت ساختمان را بشناسیم، قیمت‌ها را تحلیل و از تجهیزات تولیدکننده، کارخانه‌ها، انبوه‌سازان، پیمانکاران شدت‌رئیس کمیسیون عمران اتاق بازرگانی خراسان جنوبی با بیان اینکه در این نمایشگاه از همه شکل‌های ساخت‌وساز استان خواستیم تادر کمیسیون عمران اتاق بازرگانی حضور یابند و امیدواریم شاهد بهره‌مندی انبوه سازان پیمانکار از محصولات تولیدی استان باشیم. وی با بیان اینکه این نمایشگاه ارتباط بین تولیدکننده و انبوه‌سازان صنعت ساختمان را تقویت می‌کند، گفت: مهندسین مشاور استان هم جهت ارتباط بین تولیدکننده و مشاوران در نمایشگاه حضور خواهند داشت. مفری ادامه داد: انعقاد قراردادهای تجاری از جمله هدف این نمایشگاه است. همچنین محصولات تولیدی استان در این نمایشگاه به‌صورت کامل به انبوه‌سازان و پیمانکار جنوبی گفت:هدف اصلی از برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان معرفی و از آنها در صنعت ساختمان استفاده خواهد شد.

#### ۷۱ فعال ورزشی دانشگاه بیرجند تجلیل شدند

در مراسمی از ۷۱ نفر از دانشجویان و کارکنان ورزشکار دانشگاه بیرجند تجلیل شد.
دانشگاه بیرجند در مراسمی از دانشجویان و کارکنان ورزشکار خود قدردانی کرد.
ثقة الاسلام، رئیس واحد تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه بیرجند گفت: در این مراسم از ۷۱ نفر تجلیل شد.او بیان کرد: این افراد از ابتدای سال در مسابقات مختلفی از جمله المپیاد جهانی دانشجویان در روسیه، چهارمین دوره المپیاد ورزشی قهرمانی دانشجویان دختر و پسر شاهد و ایثارگر و مسابقات ورزشی دانشجویان و کارکنان دانشگاه بیرجند شرکت داشته‌اند و موفق به کسب نشان شده‌اند.

رئیس‌ی با اشاره به پرونده فساد واردات چای، قضیه اخیر را دولت ۹ ماه قبل کشف و گزارش کرد

رئیس‌جمهور با اشاره به پرونده فساد در واردات چای گفت:قضیه اخیر را دولت ۹ ماه قبل کشف و گزارش کرد. ۴ نشست در رسانه ملی برای تشریح ابعاد این قضیه برگزار شد. خبرش هم اعلام شد. انتظار مردم این است که بعد از ۹ ماه اتفاقی بیفتد نسبت به این موارد امیدبخشی که به آن‌ها گفته شده است. انتظار مردم در بازخوانی این خبر و دو مرتبه اعلام شدن آن، این است که اتفاقی رخ داده باشد.

پیام تسلیت رهبر انقلاب به آیت‌ا...
وحید خراسانی

حضرت آیتا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت همسر آیتا... وحید خراسانی از مراجع عظام تقلید را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: حضرت آیتا... آقای حاج شیخ حسین وحید خراسانی دامت برکاته، درگذشت متعلقه محترمه را به جناب عالی و دیگر یارماندگان و منسوبان آن مرحومه تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی برای وی مسئلت می‌نمایم.

توضیح ظریف در باره انتشار سخنانی از قول وی

ظریف، وزیر خارجه پیشین گفت: مطلبی که به نقل از اینجانب در جلسه خصوصی با کانون زنانیان سیاسی مسلمان پیش از انقلاب منتشر شده، برداشت ناقص از پاسخ بنده به پرسش چند نفر بوده است. ظریف گفت: سخنرانی بنده پیرامون تحولات نظام بین المللی بود و ارتباطی با مسائل داخلی نداشت. وی یادآور شد: ضرورت عدم انتشار مطالب آن جلسه توسط مدیران جلسه و بنده بارها تاکید شده بود افزون بر این، در مطالب منتشر شده اشتباهات فاحشی وجود داشت که با تذکر بنده به سایت نشر دهنده اولیه به حذف کامل خبر انجامید.

نماینده مجلس: نباید تصور کرد که ایران از دنیا عقب‌تر است

رضاخواه، نماینده مجلس گفت: علی‌رغم همه فشارها و تحریم اقتصادی و نظامی قدرت خرید ایران در دنیا ۱۹ است و نباید تصور کرد که ایران از دنیا عقب‌تر است اما در حوزه سیاسی هیچ کسی نمی‌تواند انکار کند زیرا در حال حاضر مهم‌ترین موضوع سیاسی دنیا ایران است و در دنیا بسیار مؤثر هستیم.

در فتنه ۸۸ مردم نظام را از خطر براندازی نجات دادند

رئیس ستاد مرکزی ۹ دی گفت: فتنه ۸۸ جنگی آمریکایی-صهیونیستی برای براندازی نظام بودو این فتنه بزرگ نباید به یک دعوی داخلی بین جریان‌های سیاسی تنزل داده شود. نایینی تاکید کرد: مردم ایران کشور و نظام را از این خطر جدی نجات دادند. حماسه ۹ دی و قدرت آن در دنیا به نمایش درآمد.

دیدارهای روحانی در بحث خبرگان شروع شده است

جواد هروی، سخنگوی اعتدال و توسعه درباره اینکه آیا در روزهای گذشته دیداری با حسن روحانی هم داشته یا خیر، گفت: آقای روحانی بیشتر در زمینه مجلس خبرگان در حال فعالیت هستند و دیدارایشان در بحث خبرگان شروع شده است اما درباره مجلس شورای اسلامی لااقل با حزب تائکون بحثی را شروع نکردند.

واکنش شریعتمداری به ماجرای مرد شیطان‌صفتی که ۱۹ بار بازداشت و سپس آزاد شده بود

روزنامه کیهان در مطلبی به قلم حسین شریعتمداری با عنوان «چرا این گرگ درنده را در میان مردم رها کرده‌اند؟!» نوشته است: پرسش این است که چرا آزادکنندگان او بعد از ۱۹ بار بازداشت بار دیگر به آزادی او رای داده و با کدام مجوز قانونی و شرعی این گرگ درنده را در کوچه و خیابان به جان زنان و دختران و نوامیس مردم لختاختند؟!

نتایج بررسی‌های هیئت‌های نظارت پس از ۱۴ دی اعلام می‌شود

هادی طحان نظیفه سخنگوی شورای نگهبان با تاکید بر اینکه نتایج بررسی‌های هیئت‌های نظارت پس از ۱۴ دی اعلام می‌شود گفته تایید صلاحیت‌های شورای نگهبان کارکردی غیر از انتخابات ندارد.

آمریکایکا با وتوی قطعنامه شورای امنیت به‌دنبال نسل‌کشی در غزه است

رضازاده عضو هیاتت‌رئسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این که چهره آمریکا به عنوان جنایتکار جنگی برای جهانیان مشخص شده است، گفت: آمریکا با وتو کردن قطعنامه شورای امنیت درباره آتش بس در غزه در راستای نسل‌کشی مردم غزه کام برداشته است. وی یادآور شد: رئیس‌جمهور پوشالی آمریکا وسط جنگ سفری به اسرائیل داشت که هدفش ساماندگی کشتار و جنایات مردم بی‌گناه غزه است.

# آله عرض خونی

## سفارهر ندی؛ شروع فساد چای دیش از دولت قبل بوده است

عضو مجمع تشخیص مصلحت درمورد فساد چای دیش گفت: شروع این فساد از دولت قبل بوده، در این دولت نیز تخصیص ارزهایی صورت گرفته؛ اما اختلاس تلقی درستی نیست بلکه سوءاستفاده و فساد رخ داده است. هرندی گفت: باید شهوت خبر اول دلدن را از برخی مقامات بگیریم و بدلتیم که بایستی هر پرونده فساد و



### قالیباف معاون اول روحانی و رئیس‌می‌شد، بهتر بود

نماینده سابق مجلس گفت: آقای قالیباف در مجموع برای پُست‌های اجرایی مناسب‌تر است. هر کجا هم که پُست اجرایی داشتند موفق بودند. زمانی که رئیس پلیس و در شهرداری بودند عملکرد موفقی داشتند. اگر دولت‌ها چه دولت آقای رئیسی و حتی دولت آقای روحانی ایشان را معاون اول می‌گذاشتند برای کشور بهتر بود. مطهری درباره

بحران آبان ۹۸ نیز گفت: قاعدتاً ایشان می‌دانسته و نمی‌شود بگوییم که رئیس‌جمهور خبر نداشته است. به نظر می‌آید ایشان می‌خواستند با این حرفشان بگویند که این طرح نظر ما نبوده و مثلاً از بالا فشار آوردند که این کار باید انجام شود و به این حوادث منجر شد. فکر کنم منظورشان این بوده که ما موافق این طرح نبودیم و می‌خواستند این پیام را

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایده‌های برجام ۲ و امثال اینها از طرف کسانی صورت می‌گیرد که نسبت به تعهدات خود پایبند نبودند و با گذشت زمان با طرح برخی ایده‌های انحرافی به دنبال توجیه عدم اقام خود هستند. این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : AVANEWS724 @
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰ تومان

آلودگی را دقیق مورد بررسی قرار داد و سپس در مورد آن نظر داد تا تلقی فساد در جامعه صورت نگیرد. وی، فساد به وقوع پیوسته در ماجرای چای دیش و تلخ کردن کام مردم را نیز مورد اشاره قرار داد و این ماجرا را سوء استفاده، رانت و تقلب دانست و تأکید کرد: این ماجرا باید به طور دقیق برای مردم شرح داده شود و تلقی اختلاس در اختیار آنها قرار دهیم.

بدهند و گرنه نمی‌شود ایشان خبر نداشته باشد. مطهری درباره برجام نیز گفت: اولاً برجام دستاورد آقای روحانی نبود. دستاورد نظام بود و دستاورد خود رهبری بود. تا زمانی هم که برجام بود داشتیم به سمت رونق اقتصادی حرکت می‌کردیم. وی ادامه داد: همان دو سالی که برجام اجرا شد در داخل یک رونق اقتصادی پیدا شد و رشد اقتصادی کشور بالا رفت

و تورم تک رقمی شد. از سال ۹۷ که ترامپ به طور ناگهانی خارج شد این مشکلات شروع شد.

## جمهوری اسلامی ایران ضرورتی برای بر جام دوم نمی‌بیند

ایران ضرورتی به برجام دیگری نمی‌بیند. کنعانی بیان کرد آن کسی که به تعهدات و تکلیف خود بر مبنای برجام عمل کرده، ایران است و دیگری که به تعهدات خود عمل نکرده‌اند حق ندارند از موضوعات انحرافی از جمله برجام ۲ صحبت کنند.

مناطقه و حتی معاملات بین‌المللی هنوز جایگاه خودشان را حفظ کرده‌اند، درست است که جنگ اوکراین به آن‌ها لطمه زد، اما معمولاً روس‌ها جایگاه خودشان را در منطقه حفظ کرده‌اند. این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه

### همه تخم‌مرغ‌ها را در سبد روسیه نمی‌گذاریم

داد: آمریکایی‌ها هم که ابتدای جنگ غزه و آن عملیات متحیرانه‌ای که فرزندان فلسطین انجام دادند. برای حمایت از اسرائیل لشکرکشی کردند و حماس تنها با اسرائیلی‌ها جنگ ندارد، بلکه با آمریکایی‌ها هم جنگ دارد.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰ تومان

### افشاگری ادمنین منافقین در شبکه ایکس

ادمنین صفحه گروهک تروریست منافقین در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) در پیچ این گروهک دست به افشاگری زده و فاش کرد سران سازمان به دنبال ریخته شدن خون بیشتر و گرفتن پول بیشتر هستند وی در تویییتی که در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، نوشت: سلام من محسن ادمنین پیچ مجاهدین هستم. فکر کنم بعد پست کردن این توییت عواقب بدی در انتظارم باشد ولی فدای آگاهی مردم ایران، سازمان اون چیزی که خیلی‌هاتون فکر می‌کنید نیست. اکثر نیروهای که در خارج هستند دوشون یا خانواده‌هاشون گرفتار و گروگان سازمانند و مجبورند برای سازمان کار کنند نیروهای داخل ایران هم برای هر عملیاتی پول می‌گیرند و یا تهدید می‌شوند که اگه همکاری نکنند به خانواده شون آسیب می‌رسد. هدف سوشیال مدیایه سازمان اینه که خون بیشتری ریخته شود و پول بیشتری توجیب مقامات سازمان برود. احتمالاً این حساب الان پس گرفته میشه چون من ادمنین هستم و ایمیل اکانت مربوط به خود سازمان هست ولی به زودی اطلاعات شبکه‌های سازمان در داخل ایران پخش میشه. منتظر خبرهای جدید باشید این اتفاق در حالی افتاده که بنا بر گزارش‌های قبلی، وضعیت درونی سازمان منافقین خصوصاً در ده‌بند، به شدت بهم ریخته و سران این گروهک با مشکلات زیادی برای نگه داشتن اعضا در داخل این سازمان مواجه هستند. وی در توییت دیگری نیز نوشت: من تمام اطلاعاتی که در مورد شبکه اطلاعاتی سازمان که داخل ایران داشته‌رو به نهادهای اطلاعاتی ایران رسوندم. به زودی جزئیات بیشتری از این جریان می‌شنوید و نگران منم نباشید.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰ تومان

رئیس سازمان برنامه‌افزایش ۳۰ درصدی حقوق تورم زاست
منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: اگر دولت نتواند منابع مورد نیاز برای افزایش حقوق ۲۵ الی ۳۰ درصدی را تامین کند، بودجه ناترازتر می‌شود و دولت برای تامین منابع مورد نیاز به بانک‌ها متوسل شده، در نتیجه تورم بیشتر شده و مردم دچار کاهش‌های بیشتری می‌شوند.

نظام اداری در حال خالی شدن از نخبگان است

معاون حقوقی سازمان اداری استخدامی با بیان اینکه نظام اداری در حال خالی شدن از نخبگان است، گفت: در برخی رشته‌ها مثل حقوق و آی‌تی، نخبگان در آزمون‌های استخدامی شرکت نمی‌کنند. بزندان پناه افزود: ادراک تبعیض باعث شده نخبگان را در نظام اداری از دست بدهیم؛ چرا که آن‌ها عدالت را احساس نمی‌کنند.

اراذل باید در صحنه ادب شوند

جانشین فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه او باش سابقه‌مدار تحت کنترل پلیس هستند، گفت: اراذل و اوپاش خط قرمز پلیس هستند و باید در صحنه ادب شوند. رضایی اظهار کرد: برای اراذل و اوپاش هیچ حقی قائل نیستیم، آنها اجازه ندارند در خیابان‌ها برای شهروندان ایجاد رعب و وحشت کنند.

خبر خوش برای بیماران مبتلا به سرطان

فارس نوشت: در جلسه روز گذشته هیئت دولت اعلام شد که به زودی یک داروی خاص شیمی درمانی روانه بازار خواهد شد. معاون رئیس‌جمهور گزارش داد که یک داروی خاص شیمی درمانی در کشور تولید شده و به زودی راهی بازار می‌شود که یک دهم نمونه خارجی قیمت دارد.

صدور مجوز و نظارت بر مهدهای کودک به آموزش و پرورش سپرده شد
ایرنا نوشت: ارائه برنامه و تدوین محتوا و صدور مجوز و نظارت بر مهدهای کودک با رعایت مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی به وزارت آموزش و پرورش سپرده شد.

سازمان بورس، اختصاص سهام عدالت به نوزادان مطرح نیست

حاجی وند، دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت با بیان این‌که موضوع اختصاص سهام عدالت به نوزادان مطرح نیست، گفت: پیگیری‌ها برای دریافت سود سهام عدالت و واریز مرحله نخست آن به حساب مشمولان ادامه دارد.

زمان انتظار صدور کارت سوخت چقدر است؟

تسنیم نوشت: درحال حاضر تنها راه برای ثبت درخواست صدور کارت هوشمند سوخت، مراجعه حضوری به دفاتر پلیس ۱۰+ است و بعد از ثبت درخواست متقاضی، حدود یک ماه زمان نیاز است تا کارت هوشمند سوخت صادر شده و به دست متقاضی برسد. قرار است در نیمه اول بهمن‌ماه سال جاری، با رونمایی از سامانه برخط ثبت درخواست صدور کارت هوشمند سوخت، زمان انتظار صدور کارت سوخت از یک ماه فعلی، به ۱۰ روز کاهش پیدا کند.

قیمت گوشت مرغ تا دو هفته دیگر کاهش می‌یابد

نیک منش، معاون بازرسی و نظارت اتاق اصناف با اشاره به تغییر اندیشیده شده در نهادهای دولتی، گفت: با تأمین نهادهای دامی از دو هفته آینده قیمت گوشت مرغ کاهش می‌شود و آرامش بر بازار حکمفرما می‌شود.

با تصویب مجلس، مدارس غیر دولتی مشمول دریافت تسهیلات شد

ایستنا نوشت: با تصویب مجلس شورای اسلامی، مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی آسیب دیده از حوادث غیرمترقبه و بیماری‌های فراگیر مشمول دریافت تسهیلات بانکی شد.

ابلاغ وام ۳۵۰ میلیونی مسکن روستایی تا چند روز آینده

تسنیم نوشت: مدیر کل مسکن روستایی بنیاد مسکن از ابلاغ وام جدید مسکن روستایی تا چند روز آینده خبر داد و گفت: تضمین مابه‌التفاوت نرخ سود وام را صندوق ملی مسکن صادر می‌کند. حمیدی، با یادآوری این‌که آبان‌ماه وام مذکور به تصویب هیئت وزیران رسید و به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد، گفت: این تسهیلات با توجه به این‌که یارانه‌دار است باید سازمان برنامه و بودجه مابه‌التفاوت نرخ سود یعنی ۱۸ درصد را برای صندوق ملی مسکن تضمین کند.

**غذای آماده عسل** در نظر دارد

**=چلو رولت گوشت**

**=مرغ شتکم پر شمالی**

**=چلو فستجان مخصوص**

**=چلو قورمه سبزی گوسفندی**

**درجه یک با برنج ایرانی**

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست و نتری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی ۱  
۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷-۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹-۳۲۰۲۳۱۸۰

**دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم)**

**شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق**

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق ساعت **۱۵ روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ در محل حسینیه امام جعفر صادق (ع) فلکه اول سجاده شهر بیرجند** برگزار می‌گردد از تمامی اعضای شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق دعوت می‌شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می‌تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.
دلایلبان عضویت در سمت بازرس موظفند حداکثر به مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند ۱- کپی شناسنامه از صفحه اول و توضیحات (حتی اگر فاقد توضیحی باشد) از هر صفحه دو سری ۲- کپی کارت ملی (پشت و رو) ۲ سری ۳- عکس ۳\*۴ پشت نویسی شده یک قطعه ۴- کپی کارت پایان خدمت (پشت و رو) یک سری ۵- کپی آخرین مدرک تحصیلی ۶- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری (بیش از ۲ ماه از تاریخ انتشار آن نگذشته باشد) (برای بازنشستگان، بخش خصوصی ، مشاغل آزاد) ۷- دو عدد پوشه روغنی آبی

**دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۲- ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی ۵- تصمیم گیری در خصوص تعیین حقوق و مزایای بازرس شرکت و پرداخت آن به صورت ماهیانه ۶- تصمیم گیری در خصوص فروش خودرو پراید ۷- تصمیم گیری در خصوص فروش خودرو پیکان وانت ۸- تصمیم گیری در خصوص خرید یک دستگاه پژو ۴۰۵ یا پارس ۹- تصمیم گیری در خصوص خرید یک دستگاه نیسان ۱۰- تعیین خط مشی آبی شرکت

**هیئت مدیره شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق**

**شکلات شیره انگور مناسب برای افراد دیابتی**

**بدون مواد نگهدارنده – بدون قند**

معلم ۱۳ – پلاک ۵۰ – تلفن: ۰۹۳۳۷۲۸۳۳۵۱

**خوشمزه رژیم بگیرید!**

HOBOODY ORGANIC